
پنج شنبه-6آذر 1404- سال یازدهم- شماره 2360

7 شهرستان‌ها

استاندار ایلام: 

راه‌اندازی میدان گازی سمند آبدانان 
موجب تحول در منطقه می شود

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام استاندار ایلام گفت: میدان 
گازی سمند منطقه قدح آبدانان در صورت بهره‌برداری تحول 

عظیمی در منطقه ایجاد می‌کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، احمد کرمی در مراســم بزرگداشت شهدای 
بخش سرابباغ با تبریک هفته بسیج و بزرگداشت نام و یاد شهدای انقلاب 
اسلامی و سه هزار نفر شهید استان ایلام اظهار کرد: مردم بخش سرابباغ 
در خدمت به انقلاب اســامی، دفاع مقدس و همه عرصه‌های مختلف 
جمهوری اســامی ایران یکی از پیشــگام‌ترین و فداکارترین مردم در 
سطح کشورند که آمار بالای شــهیدان و جانبازان و ایثارگران این منطقه 
مؤید موضوع مهم است.وی تفکر بسیج بعنوان یادگار حضرت امام )ره( 
را ضامن بقای نظام دانست و اضافه کرد: مسئولیت در این حکومت الهی 
یکی از عالی ترین عبادات و حساس‌ترین امانت خدای سبحان است که 
رسالت مدیران ما را بسیار سنگین کرده و باید تمام توان و اوقات خود را 
وقف خدمت بی‌منت به آنان کنند.وی یاد شهیدان را ماندگار و غیرقابل 
فراموشی دانست و یادآورشد: عظمت و آوازه بلند جمهوری اسلامی در 
گســتره ملی و جهانی ثمره رزم بی‌امان رزمندگان اسلام و سنگرداران و 
بسیجیان سرافراز است که شایسته تقدیر و تشکر است.استاندار ایلام در 
ادامه به اشاره به پروژه های عمرانی  از تخصیص ۵۰۰ میلیارد تومان برای 
تکمیل تونل کبیرکوه خبرداد و گفت: ایــن پروژه یکی از اثربخش ترین 
طرحهای بزرگ راهسازی کشوراست که مدیران مربوطه باید سریعانسبت 
به رفع نواقص آن اقدام کنند.وی میدان گازی ســمند منطقه قدح را یک 
طرح امیدآفرین برای استان و شهرستان آبدانان توصیف کرد و افزود : اگر 
این طرح عظیم گازی به سرانجام برسد و  ذخیره های سرشار گاز آن مورد 
بهره برداری عملی قرار گیرد می‌توانــد در مباحث اقتصادی و اجتماعی 

و فرهنگی شهرستان آبدانان تحولات بزرگ و قابل قبولی را ایجاد کند.
کرمی میدان گازی سمند منطقه قدح را یک طرح امیدآفرین برای استان 
و شهرســتان آبدانان توصیف کرد و افزود: اگر ایــن طرح عظیم گازی 
به سرانجام برسد و ذخایر سرشــار گاز آن مورد بهره‌برداری قرار گیرد 
می‌تواند تحولات بزرگ و قابل توجه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در 

شهرستان ایجاد کند.

استاندار سیستان‌ و بلوچستان:

 ۵۰ درصد منابع مالی خرید آمبولانس 
توسط سیستان و بلوچستان تامین شد

گروه استان ها- سرگزی - زاهدان - استاندار سیستان‌ و بلوچستان 
از آغاز فرآیند تأمین ۵۰ دستگاه آمبولانس با مشارکت مالی استان 
و سازمان اورژانس کشور خبر داد و گفت: این اقدام نیمی از ناوگان فرسوده 
استان را جایگزین و سرعت امدادرسانی در سوانح جاده‌ای را افزایش می‌دهد.
به گزارش اقتصادسرآمد، منصور بیجار به ایرنا اظهارکرد: با توافق انجام‌شده 
بین اســتانداری سیستان و بلوچستان و ســازمان اورژانس کشور خرید ۵۰ 
دستگاه آمبولانس در دستورکار قرار گرفته است و این اقدام بیش‌از ۴۰ درصد 

ناوگان فرسوده استان را نوسازی می‌کند.
وی تصریح کرد: سیستان و بلوچستان با سه دانشــگاه علوم پزشکی و یک 
دانشکده در مجموع ۲۱۰ دســتگاه آمبولانس دارد و فرسودگی بیش‌از ۱۱۰ 
دستگاه مانع ارائه خدمات مطلوب در سوانح پرتعداد جاده‌ای استان می‌شود.
استاندار سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد: براساس تفاهم انجام‌شده ۵۰ 
درصد منابع مالی توسط اســتان و ۵۰ درصد توسط سازمان اورژانس کشور 
تأمین و تلاش می‌شود آمبولانس‌های جدید تا پیش از پایان سال به ظرفیت 

خدماتی استان اضافه شوند.
وی از توافق برای افزایش پایگاه‌های اورژانس براساس استانداردهای ملی 
خبر داد و گفت: فاصله این پایگاه‌ها با متوسط کشوری زیاد است و با تأمین 
منابع ملی و اســتانی امکان توسعه آنها فراهم می‌شــود.بیجار جذب نیروی 
انسانی مورد نیاز اورژانس را از دیگر محورهای پیگیری در سطح ملی دانست 
و اظهار کرد: این اقدام در بهبود خدمات‌رسانی استان نقش اساسی دارد.وی با 
اشاره به خرید متمرکز آمبولانس توسط سازمان اورژانس کشور گفت: توزیع 
این ناوگان جدید براساس شاخص‌های نیاز استان‌ها انجام می‌شود و این روند 

می‌تواند کمبود موجود را کاهش دهد.
استاندار سیستان و بلوچســتان عنوان کرد: ورود ۵۰ آمبولانس جدید زمان 
انتقال حادثه‌دیدگان به مراکز درمانی را حدود ۲ دقیقه کم می‌کند و این کاهش 

می‌تواند در نجات جان شهروندان تاثیر قابل توجهی داشته باشد.
به گزارش ایرنا، تفاهم‌نامه‌ تامین ۵۰ دســتگاه آمبولانس تا پایان ســالجاری 
امروز سه‌شنبه در دیدار رئیس سازمان اورژانس کشور با استاندار سیستان و 
بلوچستان، به امضا رسید که در آن بر جبران کمبود نیروی انسانی و تقویت 

ناوگان فوریت‌های پزشکی استان تاکید شده است.

رئیس گروه سرمایه‌گذاری سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق ساتبا:

ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی 
ایران از مرز سه هزار مگاوات گذشت

گروه اســتان ها- دانشــی ، یزد- رئیس گروه سرمایه‌گذاری 
سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق )ساتبا( 
گفت: ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی در دنیا طی ۲ سال گذشته تقریباً 
۲ برابر شده است؛ در ایران نیز ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر که سال 
گذشته حدود یکهزار و ۲۷۰ مگاوات بود، امسال برای نخستین‌بار از مرز 

سه هزار مگاوات عبور کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،حمیدرضا بهمن آبادی در همایشی با محوریت 
نیروگاهای خورشیدی برای صنایع یزد )اینداســت سولار( با اشاره به 
افزایش ناترازی برق کشور در سال‌های آینده گفت: بر اساس پیش‌بینی‌ها، 
پیک مصرف برق در سال ۱۴۰۵ به حدود ۸۲ هزار مگاوات خواهد رسید 

و کشور با کمبود حدود ۲۰ هزار مگاوات مواجه می‌شود.
وی اظهار کرد: تا قبل از ســال ۱۴۰۲، ناترازی بــرق با کمبود حدود ۱۳ 
هزار مگاوات، کشور را با مشکل مواجه کرده بود و امسال نیز با توجه به 
رشد مصرف، فرسودگی نیروگاه‌های حرارتی موجود و محدودیت‌های 
تأمین گاز، ناترازی‌ها ادامه خواهد داشت. وی افزود: مصارف جدید مانند 
خودروهای برقی و همچنین توســعه صنعتی کشور، نیاز به برنامه‌ریزی 
جدی برای تأمین برق را دوچندان کرده است، تجربه جهانی نشان می‌دهد 
که ســهم انرژی‌های تجدیدپذیر در تأمین برق دنیا به‌ســرعت در حال 
افزایش است و این مسیر در ایران نیز با شتاب قابل توجهی آغاز شده است.
بهمن آبادی با قدردانی از ســرمایه‌گذاران و فعالان صنعت تجدیدپذیر 
گفت: عبور ظرفیت نیروگاه های خورشــیدی از مرز سه هزار مگاوات ، 
حاصل مشارکت صنایع، سرمایه‌گذاران و حمایت مجموعه وزارت نیرو 

است و نقش مهمی در کاهش ناترازی برق خواهد داشت.
رئیس گروه سرمایه‌گذاری ساتبا با اشــاره به راهکارهای موجود برای 
جبران کمبود برق توضیــح داد: نیروگاه‌های حرارتی بــه دلیل زمان‌بر 
بودن احداث و محدودیت گاز، پاســخگوی نیاز فوری کشــور نیستند 
و نیروگاه‌های هســته‌ای نیز به دلیل الزامات فنــی و بین‌المللی، در افق 
بلندمدت قابل بهره‌برداری هستند، بنابراین توسعه تجدیدپذیرها به‌عنوان 
مهم‌ترین گزینه، سرعت نصب بالا و صرفه اقتصادی قابل رقابتی دارد و 

می‌تواند در کوتاه‌مدت وارد مدار تولید شود.

گروه استان ها – مومنی ، اصفهان - در حاشیه پانزدهمین نمایشگاه 
صنایع دستی و گردشگری استان اصفهان ، نشست خبری با رضا وهام، 
مدیر امور شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران، برگزار شد. این بانک در آستانه 
هجدهمین سالگرد تأسیس خود، گام به نوزدهمین سال فعالیت می‌گذارد و در 
استان اصفهان دستاوردهای درخشانی را در زمینه ارائه تسهیلات قرض‌الحسنه 

ثبت کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، به مناسبت فرا رسیدن هجدهمین سالگرد تأسیس بانک 
قرض‌الحسنه مهر ایران، رضا وهام، مدیر شــعب این بانک در استان اصفهان، با 
اعلام آمار و عملکرد قابل توجه این بانک در این استان، از تداوم تمرکز بر ارائه 

خدمات مالی بدون ربا به آحاد جامعه خبر داد.
رضا وهام اعلام کرد : با حمایت مردم استان اصفهان، ضریب نفوذ بانک قرض 
الحســنه مهر ایران به ۲۵ درصد رســیده و تعداد مشــتریان بالغ بر ۱ میلیون و 
۳۸۰ هزار نفر است که این رقم، بیانگر اعتماد گســترده مردم به نظام بانکداری 

قرض‌الحسنه است.
وی ادامه داد : از ابتدای سال جاری، بانک موفق به پرداخت ۸۵ هزار تسهیلات به 

ارزش ۱۸ همت شده و به عنوان بانک اول استان شناخته می‌شود. 
وهام افزود :برکت این بانک به ســفره مردم تزریق شــده و حدود ۱۰۰۰ فقره 

تسهیلات تکلیفی در زمینه اشتغال‌زایی پرداخت شده است.
 مدیر امور شعب بانک مهرایران در اســتان اصفهان به پرداخت وام‌های مرتبط 
با فرزندآوری و ازدواج اشــاره کرد و گفت :در راستای حمایت از شرکت‌های 
کوچک، ۱۷۰ شرکت به دستور استاندار وام دریافت کرده‌اند. همچنین با طرح 
»پیشرفت مهربانی«، بانک مهر از این شرکت‌ها حمایت کرده و تفاهم‌نامه‌هایی 

نیز امضا شده است.
 وی در ادامه خاطرنشان کرد : برای تجهیز غرفه‌ها و خرید لوازم تولید، وام‌هایی تا 
سقف ۱ میلیارد و ۱۲۵ میلیون تومان به غرفه داران پرداخت خواهد شد. همچنین 
در فاز بعدی، وام‌هایی تا ســقف ۵۰ میلیون تومان برای خرید از غرفه‌ها در نظر 

گرفته شده است. 
وهام با اشاره به اینکه برای اولین بار در این نمایشــگاه شرکت کرده‌اند، گفت 
: استندهایی پیش‌بینی شــده تا مردم بتوانند از غرفه‌هایی که امکان خرید با وام 

دارند، مطلع شوند.
 وی همچنین به اهمیت حمایت مسئولین و اصناف در شرکت در نمایشگاه‌های 

آینده اشاره کرد. 
مدیر امور شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران از مهاجرت دیجیتالی این بانک 
خبر داد و گفت : چک دیجیتال و سفته دیجیتال فعال شده است و این تغییرات 

نیاز به حضور مشتریان در شعبه را کاهش داده است.
 وی همچنین به مسئولیت‌های اجتماعی بانک اشاره کرد و گفت : در سال جاری 
درخواست ساخت مدرسه‌ای در استان ارائه شده و بیش از ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون 

تومان اموال قابل استفاده به آموزش و پرورش هدیه داده شده است. 
وهام در ادامه تصریح کرد : طرح »نیلوفر« نیز به عنوان طرح موفقی معرفی شد که 

برای دریافت وام‌های فوری و ضروری طراحی شده است. 
وی اعلام کرد :در ۷ ماه گذشته، ۱۶ پروژه فعال و ســه شعبه جدید افتتاح شده 
و نمای ستاد این بانک نیز در حال نوســازی است. این بازسازی‌ها با هزینه‌های 
پایین انجام شده و نشان می دهد این بانک تجاری نیست و نمی‌تواند هزینه‌های 

هنگفتی را متقبل شود.
رضا وهام در ادامه تصریح کرد: در راستای طرح پیشرفت مهربانی ، بانک قرض 
الحســنه مهر ایران به عنوان یک بانک تعهدی و در راســتای حمایت از فعالان 
اقتصادی و تسهیل روند دریافت وام، سقف وام‌های خود را مشخص کرده است.
وی در ادامه گفت : این بانک به دلیل عدم وجود سپرده‌های مدت‌دار، منابع آزاد 
ندارد و به همین دلیل نه سودی از سپرده‌ها دریافت می‌کند و نه به مشتریان خود 

سود می‌پردازد.
 مدیر شــعب بانک قرض الحســنه مهر ایران در ادامه افزود : بر اســاس اعلام 
مدیریت بانک، سقف وام برای اشخاص حقیقی ۵۰۰ میلیون تومان تعیین شده 
اســت. همچنین برای افرادی که دارای پروانه فعالیت هستند، سقف وام به یک 
میلیارد تومان افزایش یافته است و شــرکت‌ها نیز می‌توانند تا ۱.۵ میلیارد تومان 

وام دریافت کنند.
 وی تصریح کرد : طرح »الماس« که به منظور حمایت از شرکت‌ها طراحی شده 
است، به متقاضیان این امکان را می‌دهد که در مدت زمان تقریبی ده روز وام خود 

را دریافت کنند. 

وهام با بیان این که در ســه ماه گذشــته، ۱۷۰ شــرکت در قالــب همین طرح 
و در حــوزه وام هــای تکلیفی موفق بــه دریافــت 170 میلیــارد تومان وام 
شــده‌اند، گفت :بیش از 90 درصد ایــن وام ها در حوزه اشــتغال و کارآفرینی 
بوده اســت و بانک قرض الحســنه مهر ایران با هدف ارتقاء سطح حمایت از 
کسب‌وکارها و تســهیل شــرایط مالی، به فعالیت خود ادامه می‌دهد و امیدوار 
 اســت با ارائه این خدمــات، گامی مؤثر در جهت توســعه اقتصادی کشــور

 بردارد. 
مدیر شعب بانک در استان اصفهان به آمار تسهیلات اعطایی در سال جاری اشاره 
کرد و افزود: تعداد وام‌هایی که بانک در استان اصفهان طی سال ۱۴۰۴ پرداخت 

کرده، بیش از 194 هزار و پانصد فقره بوده است. 
وی ادامه داد: مبلــغ این وام‌های اعطایی به رقمی نزدیــک به 18 هزار و یکصد 
میلیارد تومان می‌رســد که سهم بســزایی در تأمین نیازهای مالی مختلف مردم 

داشته است. 
وی از توجه ویژه بانک به بخش تولید و کســب‌وکار خبر داد و گفت: امسال و 
از مرداد ماه، بانک در اســتان با تمرکز بر بانکداری شــرکتی ، ویژه شرکت‌های 
دانش‌بنیــان، SMEها و اصنــاف، نزدیک بــه ۲۵۰ میلیارد تومان تســهیلات 
قرض‌الحسنه پرداخت نموده که امیدواریم گامی مؤثر در رونق اقتصادی استان 

باشد.
مدیر شعب بانک مهر ایران در اصفهان به برنامه آینده بانک اشاره کرد وگفت: این 
بانک با حضور در نمایشگاه بین‌المللی صنایع دستی، گردشگری و صنایع وابسته 
در آذر ماه سال جاری، پیش‌بینی می‌کند در بخش‌های مختلف عموم مردم، اصناف 
و شرکت‌های حاضر در نمایشگاه، جهت کمک به رونق این رویداد مهم و تحقق 
قاب اقتصادی مورد نظر استاندار محترم، نزدیک به ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 

به این بخش‌ها پرداخت کند.

 مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در استان اصفهان ؛

 حمایت بانک 
مهر ایران از اصناف و 

توسعه خدمات دیجیتال 
رئیس کل دادگستری فارس:

تحقق عدالت در سایه تعامل سازنده 
مجموعه قضایی و اجرایی میسر است

گروه اســتان هــا- توانایــی ، شــیراز- رئیس کل 
دادگستری فارس در مراسم تکریم و معارفه روسای 
سابق و جدید دادگستری شهرستان ممسنی، بر تعامل 
سازنده مجموعه قضایی و اجرایی در راستای تحقق 

عدالت تأکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد، حجت الاسلام والمسلمین 
سید صدراله رجایی نسب بر ضرورت اجرای برنامه 
های پیشــگیری از وقوع جرم و رســیدگی سریع و 
منصفانه به مطالبات شهروندان تأکید کرد و به رئیس 

جدید دادگستری ممسنی توصیه کرد ظرفیت عظیم
مردم ممسنی در راســتای صلح و سازش به بهترین 

شکل مورد استفاده قرار گیرد.
وی با قدردانی از مردم شهرســتان‌های ممســنی و 
رســتم، آنان را »نخبه‌پرور، باهوش و خوش‌رفتار« 
توصیف کرد و مشــارکت فعال آنان در عرصه‌های 
مختلف مدیریتی کشــور را نقطه‌ قــوت این منطقه 

دانست.
رئیس شورای قضایی استان فارس در ادامه با اشاره 
به تعامل ســازنده بــا ادارات، بهره‌گیری از ظرفیت 
ریش‌سفیدان و معتمدان، و استفاده مؤثر از شوراهای 
حل اختــاف را از اولویت‌های مدیریت قضایی در 

این شهرستان برشمرد.
وی با بیان اینکه »مردم حق دارند در امنیت و آرامش 
زندگی کنند«، خاطرنشان کرد: دستگاه قضایی موظف 
است با سرعت، دقت و کمترین هزینه به مطالبات و 

مشکلات مردم رسیدگی کند.
در ادامه، رئیس کل دادگستری فارس از گذشت اولیاء 
دم یک پرونده قصاص با وســاطت بزرگان و هیأت 
های صلح فعال در اســتان به احترام امام رئوف)ع( 
تقدیر کرد و این اقدام را نمونه‌ای ارزشمند از صلح 

و سازش دانست.

رئیس موسسه صنعتی گوشت مشهد خبرداد:
آغاز همکاری با بازرگانان خارجی برای صادرات 

محصولات کشتارگاهی از خراسان رضوی

گروه اســتان ها- صبری ، مشــهد- رئیس موسسه 
صنعتی گوشت مشهد با اشــاره به بازدید تعدادی از 
بازرگانان خارجی از این موسسه، از برنامه ریزی های 
در حال انجام برای صادرات محصولات کشتارگاهی 

به کشورهای چین، روسیه و تاجیکستان خبرداد
سید امیر سروقدی با اشاره به بازدید تعدادی از تجار 
و بازرگانان کشورهای چین، روسیه و تاجیکستان از 
ظرفیت‌های موسســه صنعتی گوشت مشهد، عنوان 
کرد: این بازدید ها در راستای مذاکرات صورت گرفته 
برای همکاری در جهت صادرات انواع محصولات 
خوراکی و غیرخوراکی از دام های ذبح شده سبک و 
سنگین در کشــتارگاه صنعتی مشهد به این کشورها 
انجام شــد.وی افزود: مناطق شرقی کشور و به طور 
ویژه استان خراسان رضوی با برخورداری از مراتع 
گســترده، واحد‌های دامپروری صنعتــی متعدد و 
ظرفیت بالای تولید انواع دام های ســبک و سنگین، 
پتانســیل لازم برای ورود به بازارهــای بین المللی 
در حوزه محصولات کشــتارگاهی را دارا می باشد.
وی افزود: موسســه صنعتی گوشت مشهد به عنوان 
بزرگترین مجتمع کشتارگاهی کشور با تکیه بر توان 
فنی و تخصصی خود اعم از خطوط ذبح و استحصال 
انواع دام سبک و سنگین، ظرفیت بالای تولید گوشت 
قرمز، واحد‌های بســته بندی، سردخانه های مجهز، 
بازار دام و توانمندی‌های شــرکتهای زیرمجموعه 
خود در حوزه تولید پودر گوشــت و خون، ژلاتین 
حلال، گرانول صابون و ... در تلاش است در حوزه 
صادرات محصولات خود در ســطح بین المللی نیز 
ورود پیدا کند.رئیس موسسه صنعتی گوشت مشهد 
ادامــه داد: از این رو با تلاش هــای واحد بازرگانی 
موسسه، رایزنی ها و مذاکرات تخصصی با بازرگانان 
و نهادهای تجاری کشورهای مختلف را دردستورکار 
قرار داده ایم تا بتوانیم به عنوان یکی از بازوان سازمان 
بزرگ اقتصادی همیاری شهرداری‌های استان، نقشی 
موثری در حوزه صادرات محصولات و تولید ارزش 

در اقتصاد خراسان رضوی ایفا کنیم.

        ایران زمین


